
Investeringskonsulent til velfærdsteknologi/CareTech

Vil du være med til at bringe investeringer og virksomheder inden for Velfærdsteknologi/CareTech
tættere på Næstveds øvrige private virksomheder og investorer?
Det er nemlig et område, vi satser stort på, netop nu. Næstved er i forvejen en af de førende
kommuner, når det kommer til at bruge teknologiske løsninger inden for sundhed og ældrepleje. Så
vi har et helt videnscenter på plads og er klar til, at du kan tiltrække flere virksomheder.
Selv kommer du med et solidt tag på forretningsudvikling og måske kendskab til livet i en privat
virksomhed – og så er du netværker med et usædvanligt stort N. 
”Du skaber både arbejdspladser, nye investeringer og forretningsmuligheder – med fokus på ”new
business”. Og du støtter startups og andre virksomheder i at udleve deres kommercielle ambitioner.
Det bliver da ikke mere spændende end det,” siger investeringschef Michael Kristiansen.
 
Skab samarbejde mellem virksomheder, investorer og kommune
I Næstved Erhverv arbejder vi for at skabe vækst, arbejdspladser og flere investeringer i Næstved
kommune. Og med dig ved roret kommer vi godt fra start med en helt ny investeringsgren –
velfærdsteknologi. Dvs. AI og andre digitale og tekniske løsninger, der letter ældreplejen.
Derfor har vi brug for en kommerciel og agil profil, der sammen med de 2 øvrige i teamet vil gå den
ekstra mil for at skabe grobund for nye private arbejdspladser.
Vi har allerede en del samarbejdsaftaler og samarbejdspartnere – så du starter langt fra på bar
bund, når du udbygger vores netværk og skaber nye relationer,
Du faciliterer processer og effektive samarbejdsrelationer mellem virksomheder, investorer og
kommune, når du: 

opsøger virksomheder og afdækker, om der kunne være grobund for et samarbejde●

udarbejder business cases for, hvad der skal til for at trække (dele af) virksomhederne til

Næstved

●

assisterer med fx at udarbejde fondsansøgninger og kontakte mulige investorer, alt efter hvad

virksomheden har behov for

●

opbygger et forum, hvor både etablerede og nye virksomheder samt investorer kan udveksle

både lokale, regionale og internationale erfaringer

●

opstarter en fysisk hub særligt for startups, hvor de bl.a. kan sidde sammen med os og

medarbejdere fra kommunen. 

●

 
Få frihed i hverdagen i et pulserende erhvervshus
Med dig bliver vi 11 kolleger, hvoraf vi er 3 i investeringsteamet. Vi holder til i Næstved Erhvervshus
i hjertet af byen sammen med 5 andre aktører, der ligesom os arbejder for at skabe kommerciel
udvikling i lokalsamfundet. Der er ca. 5 minutter på gåben fra Næstved Station, men det vil være en
fordel, at du har bil til rådighed, da du får mange møder udenfor huset.
Dine nye kolleger er mere end almindeligt tilfredse med deres arbejde – for resultaterne af vores
trivselsmåling er tårnhøje. Og vi ved godt hvorfor. 
”Vi skaber alle sammen selv vores opgaver langt hen ad vejen, og det giver et stort engagement i
hverdagen. Og fordi vi ikke er flere, har vi en flad struktur, hvor det er let at gå til hinanden,”
forsætter Michael. 
 
Finans? Tech? Projektledelse? Eller måske forretningsudvikling?
Ja, din baggrund kan være én af mange. Det væsentlige er, at du er kommercielt skolet og forstår
dig på projekter og forretningsudvikling – og gerne har indsigt i IT, teknologi el.lign.
Du møder omverdenen med pionérenergi og forstår at facilitere processer, der sender resultater ud
over rampen. Samtidig har du tålmodigheden til det lange, seje træk, og hvis du opdager, at der er
skred undervejs i en proces, tager du teten for at få tingene på sporet igen.
Desuden forestiller vi os, at du:

forstår virksomhedernes udfordringer og mulighedsrum og taler deres sprog, så du kan

facilitere deres lokale udvikling

●

taler og skriver både dansk og engelsk, så du ville kunne støtte virksomhederne i deres

arbejde med eksport

●

har god økonomisk indsigt og interesse for private virksomheders mange interessefelter.●

 
Klar til at skabe bedre velfærd gennem forretningsudvikling?
Hvis vi har fanget din interesse, og du godt vil høre mere om stillingen, er du meget velkommen til
at kontakte investeringschef Michael Kristiansen på telefon 5588 5255 eller
mkr@naestvederhverv.dk.
Send gerne din ansøgning med CV og andre relevante bilag til os allerede i dag og allersenest d.
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26. januar 2025. Vi afholder samtaler med relevante kandidater løbende.
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